令和 6 年 7 月 吉日

  お 客 様 各 位
株式会社井ノ上

TEL 027-322-1143

イノウエビル管理人室

TEL 027-326-3667

貸会議室リニューアルオープンのお知らせ

平素より当ビルの管理業務につき、ご協力賜り誠に有り難うございます。

 令和 6 年 4 月より実施しておりました、3F 貸会議室のリニューアル工事が完了

いたしましたのでお知らせいたします。つきましては、3F から 2F へ移設し、

7 月 22 日(月)より下記の通り貸出再開いたします。

工事期間中ご不便をおかけしましたが、ご協力いただき誠にありがとうござい

ました。

【 記 】

7 月 22 日(月)より貸出再開

2F 第 1 会議室 2F 第 2 会議室

(約 15 坪、最大 22 名) (約 22 坪、最大 45 名)

テナント様   ご利用料金

(1 時間)
￥3,000 ￥4,500

一般のお客様 ご利用料金

(1 時間)
￥6,000 ￥9,000

（消費税別）

以上